
 

 Bydgoszcz, dnia 8.02.2022 r.  

Dotyczy postępowania znak: 1/UZP/PT/2022  

PYTANIA WYKONAWCY DO ZAMAWIAJĄCEGO - WNIOSEK O UDZIELENIE INFORMACJI  

W związku z ogłoszeniem przez Zamawiającego o wszczęciu postępowania na „ Dozór obiektów Leśnego Parku 

Kultury i Wypoczynku „Myślęcinek” Sp. z o.o. w Bydgoszczy” znak jak w nagłówku, działając na podst. 

przepisów powszechnie obowiązującego prawa, w szczególności na podstawie art. 2 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy 

z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 2176 ze zm.) mając na 

względzie zasadę jawności postępowań o udzielenie zamówienia publicznego oraz informacji o działalności 

podmiotu publicznego, Wykonawca prosi o udzielenie następujących wyjaśnień i odpowiedź na poniższe pytania:  

Pytanie nr 1. Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego 

wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:  

1) czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę?  

Odpowiedź na pytanie nr 1.1). 

Obecnie obowiązująca umowa na usługi dozoru, nie była podstawą do szacowania wartości zamówienia. 

Szacowanie wartości zamówienia przeprowadzono w oparciu o otrzymane wyceny wykonywania patrolu 

interwencyjnego od firm, które profesjonalnie zajmują się tego rodzaju usługami na rynku, a także uwzględnieni 

stawki za roboczogodzinę zgodnie z ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW z dnia 14 września 2021 r. w sprawie 

wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2022 r. 

2) prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę 

wystawionych za miesiąc listopad 2021 r., grudzień 2021 i styczeń 2022 r.?  

Odpowiedź nr pytanie 1.2). 

Zamawiający informuje, że wartość Fv za:  

Listopad 2021 r. - 13.548,45 zł (brutto), 11.015,00 zł (netto) 
Grudzień 2021 r. – 13 516,53 zł (brutto), 10.989,05 zł (netto) 
Faktura za styczeń dotąd nie wpłynęła. 
 

Pytanie nr 2. Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za 

nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?  

Odpowiedź na pytanie nr 2.  

Powyższe pytanie nie jest pytaniem do treści SIWZ, odnosi się bowiem do realizacji umowy zawartej w wyniku 

procedur wewnętrznych Zamawiającego. Odpowiedź na to pytanie zostanie udzielona wykonawcy w trybie 

dostępu do informacji publicznej. 

Pytanie nr 3. Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? 

Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu trwania 

obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?  

Odpowiedź na pytanie nr 3.  

Powyższe pytanie nie jest pytaniem do treści SIWZ, odnosi się bowiem do realizacji umowy zawartej w wyniku 

procedur wewnętrznych Zamawiającego. Odpowiedź na to pytanie zostanie udzielona wykonawcy w trybie 

dostępu do informacji publicznej. 



Pytanie nr 4. Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy spowodowanej koniecznością 

waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczególności Wykonawca prosi o potwierdzenie czy będzie 

stanowić podstawę do złożenia wniosku o zmianę wynagrodzenia wystąpienie okoliczności niezależnych od 

Wykonawcy, w tym wynikających z decyzji organów władzy publicznej, określonych w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz 

art. 439 ust. 1 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za pracę/ minimalnej stawki 

godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia społecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad 

gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, zmiany ceny materiałów lub kosztów 

związanych z realizacją zamówienia)? 

Odpowiedź na pytanie nr 4. 

 Zamawiający potwierdza możliwość zmiany, zgodnie z zapisami zawartymi w załączniczku nr 3 do SWZ  tj.  

umowa § 18. ust. 2 pkt.2 ppkt. a), b), c). 

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?  

Odpowiedź na pytanie nr 5. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z SWZ rozdział 4 PODWYKONAWSTWO: 
4.1. Zamawiający nie wprowadza zastrzeżenia wskazującego na obowiązek osobistego wykonania 

przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia. Wykonawca może powierzyć wykonanie 
części zamówienia Podwykonawcom. 

4.2. Zamawiający żąda od Wykonawcy wskazania części zamówienia, których wykonanie zamierza 
powierzyć Podwykonawcom i podania przez Wykonawcę firm Podwykonawców (nazwa), o ile są 
na danym etapie znane na etapie składania ofert, w Formularzu ofertowym. 

4.3. Zamawiający żąda, aby przed przystąpieniem do wykonania zamówienia Wykonawca, o ile są już 
znane, podał nazwy albo imiona i nazwiska oraz dane kontaktowe Podwykonawców i osób do 
kontaktu z nimi, zaangażowanych w realizację zamówienia. Wykonawca zawiadamia 
zamawiającego o wszelkich zmianach danych, o których mowa w zdaniu pierwszym, w trakcie 
realizacji zamówienia, a także przekazuje informacje na temat nowych Podwykonawców, 
którym w późniejszym okresie zamierza powierzyć realizację części zamówienia. 

Zamawiający na podstawie zapisów jw. nie dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości 
przedmiotowego postępowania. 
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